Nama : Fitria Handayani

NIM : 150205012

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Matematika

Judul : Penerapan Model Pembelajaran Discovery Learning terhadap

Kemampuan Pemecahan Masalah Matematis Siswa SMP

Tanggal Sidang : 28 Juli 2020 M/ 07 Dzulhijjah 1441 H

Tebal Skripsi : 246 Halaman

Pembimbing I : Drs. Lukman Ibrahim, M.Pd

Pembimbing II : Darwani, M.Pd

Kata Kunci : Model Pembelajaran Discovery Learning, Kemampuan

Pemecahan Masalah Matematis

Kemampuan pemecahan masalah matematis adalah kemampuan penting yang harus